/£ n*f^OURO
^AA^f PRETO

P R E F E I T U R A

DECRETO N° 3.882 DE 22 DE JULHO DE 2014

Nomeia membros para compor o Conselho
Municipal da Juventude.

0 Prefeito de Ouro Preto, no exercício de seu cargo e no uso de suas
atribuições legais, em especial a que lhe confere o art. 93, Vil. da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. Io Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal da Juventude, os
seguintes membros:

1 Sheila Adriana Silva, membro ti tular, representante da Secretaria
Municipal de Educação;

II - Membros titulares, representantes da Sociedade'Civil:

a) Shara de Paula Moreira Narde;

b) Mirelle Cristina Costa;

c) Laíra Aparecida da Silva Rocha;

d) António Orlando Gonsalvez;

e) Albertty Felix Corrêa;

O Philipe Augusto de Oliveira Dias;

g) Lucas Otávio Lopes dos Reis;

h) Maria There/a Carvalho Pereira.

d*

PROTOCOLO
«o*

As Ç G

III - Membros suplentes, representantes da Sociedade Civil:

a) Darlan de Freitas Pimentel;

b) Ulisses António de Paiva Filho;

c) Júl ia Cristina Magalhães;

d) Olívia Cristina Coelho Víana;

e) Ismael Ramos de Oliveira;

f) Thadeu Fernandes Florindo;

g) Bruna Monalisa Ramalho Gomes.

Art, 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto, Património Cultural da Humanidade, 22 de julho de 2014.
trezentos e três anos da Instalação da Câmara Municipal e trinta e três anos do tombamento.

José Leandro Fflh
Prefeito de Ouro Ppétr Publicação

Publicado _ , mediante «fixação nas
portarias dos prédios da Prefeitura e
da Câmara Municipal noa termos d*
art 32, da Lei orgânica Municipal,. em

Ql
J

Secretaria Municipal da GaVemi